
Uchwała Nr XXI/238/26
Rady Miejskiej w Miękini

z dnia 30 stycznia 2026 roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2025 roku
poz. 1153) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 roku poz. 1483);

Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 584 167,36 zł

§ 2

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 6 575 557,00 zł

§ 3

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 5 991 389,64 zł

§ 4

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-3 wynosi:

                                                                 - dochody 498 954 438,74 zł
                                                                      w tym: bieżące 218 690 847,03 zł
                                                                                  majątkowe 280 263 591,71 zł
                                                                 - wydatki 554 364 894,74 zł
                                                                      w tym: bieżące 180 033 776,40 zł
                                                                                  majątkowe 374 331 118,34 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2026 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2026 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini.
§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE

Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie: 584.167,36 zł. dotyczą:

- dotacja celowej z gminy Kąty Wrocławskie na zadanie realizowane w drodze porozumienia pn,: "Skomunikowanie A4-S5,
budowa drogi wojewódzkiej Kąty Wrocławskie - Błonie" - PFU (250.000,00 zł.),

- dotacja celowej z Województwa Dolnośląskiego na zadanie realizowane w drodze porozumienia pn,: "Skomunikowanie A4-
S5, budowa drogi wojewódzkiej Kąty Wrocławskie - Błonie" - PFU (316.557,00 zł.),

- zwrotu dotacji niewydatkowanej w 2025 r. (15.135,36 zł.),

 - refundacji odsetek zapłaconych przez Gminę Miękinia od zwrotu dotacji w 2025 r.

Zwiększenia i zmniejszenia planów wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 6.575.557,00 zł. i 5.991.389,64 zł. są
wynikiem zmian dokonanych po stronie planu dochodów budżetu oraz korekt planów działań majątkowych i bieżących
działań realizowanych przez jednostki organizacyjne gminy wynikłe przede wszystkim ze zmian zakresów i harmonogramów
ich realizacji.


